урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись р. 3 «Ціна договору» та п. 3.2. «Ціна
цього Договору може бути зменшена за взаємною
згодою Сторін», сторони уклали цю Додаткову
угоду про наступне: Зменшити суму договору на 14
245,37 грн (Чотирнадцять тисяч двісті сорок п'ять
грн 37 коп) без ПДВ та відповідно викласти у новій
редакції п. 3.1. Договору: «3.1. Ціна цього Договору
становить 3 854,63 грн(Три тисячі вісімсот
п'ятдесят чотири грн 63 коп0 без ПДВ. Всі інші
умови Договору про закупівлю №2/06 від 09.02.2022
року залишаються незмінними і сторони
підтверджують по них свої зобов’язання. Викласти
Додаток №1 (Специфікація) до Договору №2/06 від
09.02.2022 р. у новій редакції(додається в